
UCHWAŁA Nr XIII/88/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu Rady MiastaŚwinoujście oraz zmiany                                             

składu komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645,  poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045) oraz § 28 ust.1 i § 36 

Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247) 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Sławomira Nowickiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki                         

i Budżetu Rady Miasta Świnoujście. 

§ 2. Powołuje się radnego Sebastiana Olszara, w skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Świnoujście. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

Id: 18315997-6EC2-4D0E-9939-9C7AF8C5DD8F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Andrzeja Szczodrego (Postanowienie Komisarza Wyborczego 

w Szczecinie z dnia 28 sierpnia 2015 r.) konieczne jest dokonanie wyboru nowego przewodniczącego Komisji 

Gospodarki i Budżetu Rady Miasta. 

 Jednocześnie zgodnie z § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście uchwalonego Uchwałą Nr LII/428/2009 Rady 

Miasta Świnoujścia z dnia 26 marca 2009 roku (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, 

poz.1247) radny powinien być członkiem, co najmniej jednej wskazanej przez siebie komisji stałej. W przypadku 

braku wskazania, radny zostaje do pracy w komisji desygnowany przez radę. Radny Sebastian Olszar zgłosił chęć 

pracy w Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miasta Świnoujście. Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest 

podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

Id: 18315997-6EC2-4D0E-9939-9C7AF8C5DD8F. Podpisany Strona 2




